

Nyborg Friskole, Tværvej 9, 5800 Nyborg – skolekode 449009 – tlf. 65317671

Referat af generalforsamlingen, torsdag den 19. april 2018, kl. 17,00

Fremmødte: 24 heraf 18 stemmeberettigede.

Formanden bød velkommen til den 22. ordinære generalforsamling.

1. VALG AF DIRIGENT

Ad 1.

Bestyrelsen foreslog Benny Collenburg. Benny Collenburg blev valgt. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt og lovligt indvarslet, og at dagsordenen var i overensstemmelse med vedtægterne.

2. BESTYRELSENS BERETNING

Ad 2.

Bestyrelsens skriftlige beretning er tilgængelig på skolens hjemmeside. Formanden Tine Fallesen fremlagde bestyrelsens mundtlige beretning, som uddybede den skriftlige beretning mht.

Præsentation af bestyrelsen og bestyrelsens opgaver

Kontaktpersoner

Udvalg:

 Ansættelsesudvalg

 Trivselsudvalg

 Elevrådsudvalg

Skole og elever

Børnehaven

Økonomi

Bygninger og faciliteter

Visioner

Formanden sluttede beretningen med at sige, at bestyrelsen glæder sig over at have en god og velfungerende skole, men at de også er meget bevidste om, at skolen har et dygtigt og engageret personale og en stærk ledelse, som alle gør en uvurderlig indsats for skolen.

Herefter takkede formanden bestyrelsen for et rigtig godt samarbejde.

Herefter forespurgte dirigenten, om der var spørgsmål fra salen.

Det var der ikke.

Generalforsamlingen tiltrådte og godkendte beretningen uden afstemning.

3. FORELÆGGELSE AF DET REVIDEREDE OG GODKENDTE ÅRSREGNSKAB 2017 TIL ORIENTERING

Ad 3.

Regnskabsfører Ulla Stenstrøm fremlagde og gennemgik årsregnskabet og balancen pr. 31. december 2017.

Spørgsmål fra salen: Der var spørgsmål til note 14 og note 20, som blev besvaret af Ulla Stenstrøm

4. FORELÆGGELSE AF DET VEDTAGNE BUDGET 2018 TIL ORIENTERING

Ad 4

Regnskabsfører Ulla Stenstrøm fremlagde budgettet.

Spørgsmål fra salen: Ingen

5. VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER

Ad 5.

På valg var 3 bestyrelsesmedlemmer: Anne Gram Jørgensen, Dennis Hou Holck og Tine Fallesen.

Dirigenten fortalte, at følgende forud for generalforsamlingen havde tilkendegivet, at de ønskede at stille op til bestyrelsen: Dennis Hou Holck, Helena Koch og Lone Palm Jørgensen. Herefter forespurgte dirigenten, om der var øvrige tilstede i salen, som ønskede at stille op til bestyrelsen. Det var der ikke, herefter blev det konstateret, at følgende var valgt til bestyrelsen uden afstemning: Dennis Hou Holck, Helena Koch og Lone Palm Jørgensen.

6. VALG AF 2 SUPPLEANTER TIL BESTYRELSEN

Ad 6.

Troels Stenstrøm Kristiansen og Morten Søe stillede op. Følgende blev valgt: Morten Søe (1. suppleant) og Troels Stenstrøm Kristiansen (2. suppleant).

7. VALG AF TILSYNSFØRENDE

Ad 7.

Dirigenten orienterede om, at Hejin Andreasen ikke kunne være tilstede på generalforsamlingen, men at han genopstiller som tilsynsførende, og spurgte om der var andre ønsker fra salen. Det var der ikke. Hejin Andreasen blev herefter valgt for en ny 2-årig periode.

Dirigenten spurgte om han skulle læse tilsynsrapporten op for generalforsamlingen, det var der ikke ønsker om, hvorefter der blev henvist til, at man kan finde tilsynsrapporten på skolens hjemmeside.

8. INDKOMNE FORSLAG

Ad 8.

Der var ikke indkommet forslag til behandling.

9. EVENTUELT

Ad 9.

Dirigenten spurgte, om der var spørgsmål under eventuelt. Det var der:

- 1) Helena Koch spurgte til skolens kostpolitik, og hvorfor hun ikke kunne finde den på hjemmesiden. Bent Gangelhof forklarede, at vi netop har fået en ny hjemmeside, og at den stadig er under udarbejdelse, vi undersøger sagen, og får kostpolitikken lagt på hjemmesiden igen.

Der var ikke yderligere spørgsmål under eventuelt.

Herefter takkede dirigent Benny Collenburg for god ro og orden under generalforsamlingen og gav ordet til formanden.

Formanden afsluttede generalforsamlingen med at takke de fremmødte, dirigenten, de afgangende bestyrelsesmedlemmer og ønskede de nye bestyrelsesmedlemmerne og suppleanter tillykke med valget. Til slut også en tak til ledelsen og hele personalet. Skoleleder Bent Gangelhof takkede den afgangende formand for et særdeles godt samarbejde.

Generalforsamlingen sluttede kl. 18.00.

Efter generalforsamlingen holdt den nyvalgte bestyrelse et kort møde, hvor det blev besluttet, at det første bestyrelsesmøde afholdes den 3. maj 2018, kl. 19.00

Som dirigent

Benny Collenburg

Nyborg, den 19. april 2018

Ulla Stenstrøm

(referent)